
 

 

UCHWAŁA NR XI/97/13 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/82/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie 

określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594; zm.: z 2013 r. poz. 645), w związku z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613; zm.: z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, 

poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, 

poz. 1378) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XII/82/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie określenia 

zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 

z 2003 r., Nr 207, poz. 2923) zmienionej:  

- uchwałą Nr III/14/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XII/82/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie określenia zasad ustalania i 

poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2004 r., 

Nr 58, poz. 708);  

- uchwałą Nr I/9/13 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 8 lutego 2013 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XII/82/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie określenia zasad ustalania 

i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r., 

poz. 1581);  

- uchwałą Nr X/90/13 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XII/82/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie określenia zasad ustalania 

i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2013 r., 

poz. 3347);  

w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 5.1. Do poboru opłaty targowej upoważnia się inkasenta w osobie -

Bogusławy Żmijewskiej.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku  

Stanisław Paździor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 3754


		2013-12-20T14:46:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




